
Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 12 czerw-
ca 2003 r. — Prawo pocztowe (Dz. U. Nr 130, poz. 1188
oraz z 2004 r. Nr 69, poz. 627 i Nr 96, poz. 959) zarzà-
dza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´:

1) wykaz bibliotek, których celem statutowym jest
dzia∏anie na rzecz osób niewidomych lub ociem-

nia∏ych, o których mowa w art. 30 ust. 2 ustawy
z dnia 12 czerwca 2003 r. — Prawo pocztowe, sta-
nowiàcy za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia;

2) wykaz organizacji osób niewidomych lub ociem-
nia∏ych oraz organizacji, których celem statuto-
wym jest dzia∏anie na rzecz osób niewidomych lub
ociemnia∏ych, o których mowa w art. 30 ust. 2
ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. — Prawo poczto-
we, stanowiàcy za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Polityki Spo∏ecznej:
K. Pater

Minister Kultury: 
W. Dàbrowski

Dziennik Ustaw Nr 167 — 11707 — Poz. 1753

1753

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA POLITYKI SPO¸ECZNEJ1) I MINISTRA KULTURY2)

z dnia 15 czerwca 2004 r.

w sprawie wykazu bibliotek i organizacji osób niewidomych lub ociemnia∏ych oraz organizacji, 
których celem statutowym jest dzia∏anie na rzecz osób niewidomych lub ociemnia∏ych

———————
1) Minister Polityki Spo∏ecznej kieruje dzia∏em administracji

rzàdowej — zabezpieczenie spo∏eczne, na podstawie § 1
ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia-
∏ania Ministra Polityki Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 134, poz. 1432).

2) Minister Kultury kieruje dzia∏em administracji rzàdowej —
kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, na podstawie
§ 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia-
∏ania Ministra Kultury (Dz. U. Nr 134, poz. 1430).

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Polityki Spo∏ecznej
i Ministra Kultury z dnia 15 czerwca 2004 r. (poz. 1753)

Za∏àcznik nr 1

WYKAZ BIBLIOTEK, KTÓRYCH CELEM STATUTOWYM JEST DZIA¸ANIE NA RZECZ OSÓB NIEWIDOMYCH
LUB OCIEMNIA¸YCH

1. Biblioteka Centralna Polskiego Zwiàzku Niewido-
mych, Warszawa

2. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. T. Mi-
kulskiego, Wroc∏aw

3. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna, Byd-
goszcz

4. Wojewódzka Biblioteka Publiczna i Ksià˝nica Miej-
ska im. M. Kopernika, Toruƒ

5. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. H. ̧ o-
paciƒskiego, Lublin

6. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna, Zielo-
na Góra

7. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna, Go-
rzów Wlkp.

8. Miejska Biblioteka Publiczna, Skierniewice

9. Wojewódzka Biblioteka Publiczna, Kraków

10. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. E. Smolki,
Opole

11. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna, Rzeszów

12. Ksià˝nica Podlaska im. ¸. Górnickiego, Bia∏ystok

13. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. J. Conrada-
-Korzeniowskiego, Gdaƒsk

14. Biblioteka Âlàska, Katowice

15. Wojewódzka Biblioteka Publiczna, Kielce

16. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. E. Su-
kertowej-Biedrawiny, Olsztyn

17. Wojewódzka Biblioteka Publiczna i Centrum Ani-
macji Kultury, Poznaƒ

18. Ksià˝nica Pomorska im. St. Staszica, Szczecin



1. Euro-Regionalne Stowarzyszenie Niewidomych, S∏abo-
widzàcych i Ich Sympatyków „Pomorze” w Gdaƒsku

2. Fundacja Na Rzecz Dzieci Niewidomych i Niedowi-
dzàcych w Krakowie

3. Fundacja Na Rzecz Osób Niewidomych Labrador
— Pies Przewodnik w Poznaniu

4. Fundacja Na Rzecz Osób Niewidomych i Niepe∏no-
sprawnych „Pomó˝ i Ty” w Gdyni

5. Fundacja „Praca Dla Niewidomych” w Warszawie

6. Klub Inteligencji Niewidomej Rzeczypospolitej Pol-
skiej we Wroc∏awiu

7. Lubelska Fundacja Pomocy Osobom Niewido-
mym i S∏abowidzàcym w Lublinie

8. Polski Zwiàzek Niewidomych

9. Polskie Towarzystwo Tyflologiczne w Krakowie

10. Regionalna Fundacja Pomocy Niewidomym
w Chorzowie

11. Stowarzyszenie Dla Dzieci S∏abo Widzàcych i Nie-
widomych „Razem Do Celu” w Dàbrowie Górni-
czej

12. Stowarzyszenie Kulturalne Niewidomych Teatr—
Edukacja—Rehabilitacja w Gdaƒsku

13. Stowarzyszenie Na Rzecz Rehabilitacji S∏abowi-
dzàcych i Niewidomych w Warszawie

14. Stowarzyszenie Niewidomi Niewidomym w Olsz-
tynie

15. Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niewidomym
i Niedowidzàcym „Nadzieja” w Radomiu

16. Stowarzyszenie Przyjació∏ Niewidomych i S∏abo-
widzàcych w Poznaniu

17. Stowarzyszenie Rodziców i Przyjació∏ Dzieci Nie-
widomych i S∏abowidzàcych „Bli˝ej Âwiata” w Lu-
blinie

18. Stowarzyszenie Rodziców i Przyjació∏ Dzieci Nie-
widomych i S∏abowidzàcych im. Wandy Szuman
w Toruniu

19. Stowarzyszenie Rodziców i Przyjació∏ Dzieci Nie-
widomych i S∏abowidzàcych „Promyk” w ¸odzi

20. Stowarzyszenie Rodziców i Przyjació∏ Dzieci Niewi-
domych i S∏abowidzàcych „T́ cza” w Warszawie

21. Âwi´tokrzyskie Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci
i M∏odzie˝y Niewidomej i S∏abowidzàcej w Kiel-
cach

22. Towarzystwo Muzyczne im. Edwina Kowalika
w Warszawie

23. Towarzystwo Opieki Nad Ociemnia∏ymi w Laskach
Warszawskich

24. Towarzystwo Pomocy G∏uchoniewidomym
w Warszawie

25. Wielkopolskie Stowarzyszenie Niewidomych
w Poznaniu

26. Wroc∏awskie Stowarzyszenie Przyjació∏ Dzieci Nie-
widomych we Wroc∏awiu

27. Zwiàzek Niewidomych Rzeczypospolitej Polskiej
w Krakowie

28. Zwiàzek Ociemnia∏ych ˚o∏nierzy Rzeczypospolitej
Polskiej w Warszawie

Dziennik Ustaw Nr 167 — 11708 — Poz. 1753 i 1754

1754

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPRAW WEWN¢TRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 8 lipca 2004 r.

w sprawie warunków najmu lokali mieszkalnych pozostajàcych w zarzàdzie jednostek organizacyjnych
Policji

Na podstawie art. 97 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwiet-
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58,
z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie reguluje warunki najmu lokali
mieszkalnych znajdujàcych si´ w budynkach b´dà-
cych w∏asnoÊcià Skarbu Paƒstwa pozostajàcych w za-

———————
1) Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — sprawy wewn´trzne, na podsta-

wie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Spraw Wewn´trznych i Administracji (Dz. U. Nr 134, poz. 1436).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200, poz. 1688 oraz z 2003 r. Nr 90,
poz. 844, Nr 113, poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210,
poz. 2036.

Za∏àcznik nr 2

WYKAZ ORGANIZACJI OSÓB NIEWIDOMYCH LUB OCIEMNIA¸YCH ORAZ ORGANIZACJI, 
KTÓRYCH CELEM STATUTOWYM JEST DZIA¸ANIE NA RZECZ OSÓB NIEWIDOMYCH LUB OCIEMNIA¸YCH


